
UCHWAŁA NR 1/02/2021 
 

RADY NADZORCZEJ Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec”  
w Jeleniej Górze 

z dnia 25 lutego 2021 roku 
 

W sprawie: zmiany uchwał Rady Nadzorczej Nr: 44/12/2020, 45/12/2020, 46/12/2020, 
47/12/2020, 48/12/2020, 49/12/2020, 50/12/2020, 51/12/2020, 52/12/2020, 
53/12/2020, 54/12/2020, 55/12/2020, 56/12/2020, 57/12/2020, 58/12/2020 
z  dnia 17.12.2020r., dotyczących ustalenia dla nieruchomości 
jednobudynkowych wysokości opłat niezależnych od Spółdzielni, w części   
określającej wysokość stawki  opłat za wywóz odpadów komunalnych. 

 
W związku z unieważnieniem przez organ nadzoru, Uchwałą nr 3/2021 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 14.01.2021r.,  Uchwały Nr 
273.XXVI.2020  Rady Miejskiej z dnia 08.12.2020r. w sprawie wysokości stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Związkowiec” w Jeleniej Górze, na podstawie § 28 ust.1 pkt.13 i § 97 ust.1,3,4,6 i 7 oraz § 
99 ust.1 Statutu Spółdzielni, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W miejsce dotychczasowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości jednobudynkowych: Kiepury 45A, 45B, 47, 47A, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 
63, 65, Sygietyńskiego 17 i lokali mieszkalnych niewyodrębnionych w budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej Sygietyńskiego 15  w wysokości 35,20 zł, wprowadza się z dniem 
01.01.2021r. dla członków i właścicieli członków oraz właścicieli nie członków stawkę 
w wysokości 27,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej w/w nieruchomościach.  

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy w uchwałach Rady Nadzorczej Nr: 44/12/2020, 45/12/2020, 46/12/2020, 
47/12/2020, 48/12/2020, 49/12/2020, 50/12/2020, 51/12/2020, 52/12/2020, 53/12/2020, 
54/12/2020, 55/12/2020, 56/12/2020, 57/12/2020, 58/12/2020 z  dnia 17.12.2020r.,   
pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r. 
 
 
Podpisali: 
Sekretarz i Przewodniczący Rady Nadzorczej 


